
 

K r i t e r i j n í  ř á d   
Z á k l a d n í  š k o l y  S v i t a v y ,  T .  G .  M a s a r y k a  2 7   

 
 
K r i t e r i a  p ř i j e t í  k  z á k l a d n í m u  v z d ě l á v á n í   
 
Žáci budou k základního vzdělávání přijímání na základě žádosti zákonného zástupce podle 
těchto kritérií:  
 
Základní kritérium:  
1. Dítě s místem trvalého pobytu ve školském obvodu Základní školy Svitavy, T. G. Masaryka 27  
(2 b)  
 
Doplňkové kritérium: 2. Starší sourozenec (sourozenci) je (jsou) žákem (žáky) Základní školy 
Svitavy, T. G. Masaryka 27 (1 b)  
 
V případě shodnosti pořadí bude volba losováním.  

 
 
K r i t e r i a  p ř i j e t í  d o  š k o l n í  d r u ž i n y   
 
Do školní družiny při Základní škole Svitavy, T. G. Masaryka 27 jsou do naplnění kapacity družiny 
(120 míst – 4 oddělení) žáci přijímáni podle ročníku, který žák navštěvuje.  

1. ročník 5 bodů 
2. ročník 4 body 
3. ročník 3 body 
4. ročník 2 body 
5. ročník 1 bod 

Přijati jsou žáci s nejvyšším počtem bodů až do naplnění kapacity školní družiny.  
V případě naplnění kapacity školní družiny a stejného počtu bodů u více uchazečů rozhodne 
ředitel školy podle data narození.  

 
 

Mgr. Jiří Sehnal, DiS.  
ředitel školy  

Ve Svitavách dne 26. srpna 2015 


